
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Objednatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 708 520,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9902300100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

2 K 9902300200

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 9902300300

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 9902300400

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 K 9902300500

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 K 9902300600

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 K 9902300700

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 356 000,00 Sborník UOŽI 01 
2020

8 K 9902309100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu 
na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

9 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 67 200,00 Sborník UOŽI 01 
2020

10 K 9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 285 320,00 Sborník UOŽI 01 
2020

11 K 9903200300
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

12 K 9903209100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t příplatek za každý další 1 km . 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. 
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 
přepravovaného stroje.

kus 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1237659

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b2fabff4-0c34-4971-a163-d5137d78a527

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2020 12:41:00


		2020-11-30T11:41:03+0000




